ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

PORTARIA N9 027/2022

DE 06 DE JANEIRO DE 2022.

"Revoga a Portaria n^ 019/2022 que

concede licença prémio a Servidora

Edivânia de Jesus Fernandes."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA, Estado da Sergipe, no uso das

suas atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica Municipal, e em

conformidade com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE:

Art. l? - Revogar a Portaria n§ 019/2022, de 03 de Janeiro 2022, que

concede licença prémio à servidora EDIVÂNIA DE JESUS FERNANDES, Agente de Saúde,

portadora do CPF n^ 009.XXX.XXX-74, a partir desta data e dá outras providências.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Areia Branca, 06 de Janeiro de 2022.

ALAN ANDRELINO NUNES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA
Praça Joviano Freire de Oliveira, n° 17, centro, Areia Branca/SE, CEP 49 580-000

CNPJ: 13.100.995/0001-04